

Anexa 27N - Electrozi, sârme și accesorii pentru echipamente de sudare.

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Valoare unitară de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
ACTIV 1 - SÂRME, ELECTROZI ȘI ACCESORII PENTRU SUDARE							
1841	50200158	BAGHETA CUSH D2,4MM	kg	4,80	50,25	241,20	120,60
1867	50203334	BAGHETA CU D2,4	kg	2,41	50,25	121,10	60,55
2358	51800562	SIRMA SUDURA 2.4 DMV8.16	kg	20,00	44,15	883,00	441,50
2368	51800843	SIRMA SUDURA CM 216 FI=1.6	kg	22,60	44,15	997,79	498,90
2383	51801411	SARMA SUDURA OK D1	kg	9,50	27,22	258,59	129,30
2384	51801436	SIRMA SUDURA ALIATA 1.6	kg	5,00	7,50	37,50	18,75
2416	51802287	SARMA SUDURA ALAMA D4	kg	3,40	23,50	79,90	39,95
1959	50500521	ELECTROD OK TIGROD 2,4	kg	6,80	13,09	89,01	44,51
1960	50500570	ELECTROZI SUPERBAZICI 4	kg	22,50	57,26	1.288,35	644,18
3771	50500031	ELECTROZI ALUMINIU D2,5	kg	9,55	77,51	740,18	370,09
3772	50500056	ELECTROZI FOX DMO KB D2,5	kg	22,90	16,97	388,54	194,27
3773	50500064	ELECTROZI FOX DMO D2,5 T1	kg	14,40	18,83	271,11	135,55
3777	50500128	ELECTROZI INOX 3,25	kg	4,20	31,25	131,25	65,62
3778	50500144	ELECTROZI CROMOBAZ D2,5	kg	12,00	13,67	164,02	82,01
3780	50500185	ELECTROZI FONTA D3,25	kg	2,21	144,14	318,55	159,27
3781	50500193	ELECTROZI INOX D2,5	kg	1,50	33,09	49,64	24,82
3784	50500273	ELECTROZI BOHLER FOX 2.5X250	kg	10,70	37,84	404,87	202,43
3786	50500312	ELECTROZI BOHLER FOX 3.2X350	kg	8,20	37,84	310,29	155,14
3788	50500386	ELECTROZI ECR16 4	kg	15,95	57,26	913,32	456,66
3795	50500618	ELECTROZI FOX DC MS D3,2	kg	24,60	23,02	566,19	283,09
3799	50500683	ELECTROZI STELLITE 6 2,5	kg	2,50	33,09	82,73	41,36
3800	50500691	ELECTROZI STELLITE 6 3,2	kg	10,00	33,09	330,90	165,45
3801	50500706	ELECTROZI STELLITE 6 4	kg	15,00	33,09	496,35	248,18
3807	50500802	ELECTROZI FOX DGMS D2,5	kg	15,30	33,53	512,97	256,48
3808	50500851	ELECTROZI BOHLER FOX CELSIT 4X350	kg	27,90	37,84	1.055,74	527,87
3809	50500868	ELECTROZI BOHLER FOX CELSIT 2.5X350	kg	9,32	37,84	352,52	176,26
3810	50500876	ELECTROZI BOHLER FOX CELSIT 3.2X450	kg	24,00	37,84	908,16	454,08
3812	50500892	ELECTROZI BOHLER FOX CELSIT 4X450	kg	18,14	37,84	686,57	343,29
3813	50500915	ELECTROZI FONTA D2,5	kg	9,49	133,41	1.266,07	633,04
3814	50500923	ELECTROZI FOX DCMS D2,5	kg	16,20	27,13	439,52	219,76
1976	50501227	ECRAN PROTECTIE 90X110	buc	4,00	2,08	8,32	4,16
2253	51604104	PENSETA D2,4	buc	4,00	3,60	14,40	7,20
3214	40200410	BLOCAJ PT27	buc	2,00	56,73	113,46	56,73
3406	40303106	CONECTOR OKC	buc	2,00	13,25	26,50	13,25
3432	40303918	CONECTOR OKC MAMA 10-25	buc	3,00	9,21	27,63	13,82
441	51800730	SUPORT CERAMIC	buc	6,00	11,58	69,48	34,74
3435	40303975	CONECTOR OKC TATA 25	buc	1,00	6,56	6,56	3,28
3437	40304004	CARCASA APARAT SUDURA	buc	1,00	86,83	86,83	43,42
3511	40305675	CUPLA CONECTOR CABLU FISA 16-25MM	buc	3,00	21,06	63,18	31,59
3689	40500011	ELECTROD PT 23/27	buc	1,00	23,73	23,73	11,87
3714	40500462	ELECTROD W 20 ROSU	buc	2,00	2,05	4,10	2,05
3940	40900185	IZOLATOR PT 27	buc	1,00	28,78	28,78	14,39
4183	41600717	PENSETA 2.4MM	buc	1,00	2,52	2,52	1,26
4192	41601238	PROTECTIE TERMICA	buc	1,00	8,14	8,14	4,07
3393	40302554	CAPAC SCURT	buc	9,00	6,38	57,42	28,71
TOTAL ACTIV 1						14.926,98	7.463,49

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU



ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR

